Predmet kupoprodaje je nekretnina u vlasništvu Grada Ogulina upisana u zk.ul.br. 1311 k.o. Drežnica, i to 

kč.br. 4502, Letmanuša, Dvorište, površine 122 m2. 

2. Početna kupoprodajna cijena za nekretnine iz točke 1. ovog natječaja utvrđena je u ukupnom iznosu od 
828,00 EUR (slovima: osamstodvadesetosam eura). 

3. Pravo sudjelovanja na javnom natječaju imaju pravne i fizičke osobe koje ispunjavaju Zakonom propisane 

pretpostavke za stjecanje prava vlasništva nekretnina. 
Prednost pri kupnji pod jednakim uvjetima ima naturalni posjednik nekretnina koje su predmet javnog